АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 14»февраля  2012 года                                                       № 7
« Об     утверждении     акта     обследования
 жилого    дома, принадлежащего Макаровой

Анастасии      Никитичне,  вдове    умершего
ветерана     Великой  Отечественной    войны
расположенного    по  адресу:   д. Снегиревка

ул.Школьная    д. № 8   Шумячского   района
Смоленской области
          Рассмотрев       акт  обследования  жилого дома, принадлежащего  Макаровой Анастасии Никитичне,  вдове умершего ветерана Великой Отечественной   войны, расположенного  по адресу: д. Снегиревка ул.Школьная д. № 8   Шумячского района Смоленской  области   от 14.02.2012 года
        1. Утвердить прилагаемый акт   обследования  жилого дома, принадлежащего  Макаровой Анастасии Никитичне,  вдове умершего ветерана Великой Отечественной   войны, расположенного  по адресу: д. Снегиревка ул.Школьная д. № 8   Шумячского района Смоленской  области   от 14.02.2012 года.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

Глава Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                      В.А. Тимофеев